
Orlando R
4.4 kW 23 de Julio de 2024

PDBT

1,073 kWh $ 4,509

8 1,153 kWh $92

97.96 % BIMESTRE $ 4,417

$27,056.00 MXN $554.00 MXN $26,501.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 23 de Julio de 2024 7 de Agosto de 2024

20240005

Orlando R  

ecosol.energiasolar23@gmail.com

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 27,056.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 26,501.00 $ 26,501.00 $ 26,501.00

2 $ 27,867.68 $ 570.62 $ 0.00 $ 27,296.03 $ 27,296.03 $ 53,797.03

3 $ 28,703.71 $ 587.74 $ 0.00 $ 28,114.91 $ 28,114.91 $ 81,911.94

4 $ 29,564.82 $ 605.37 $ 0.00 $ 28,958.36 $ 28,958.36 $ 110,870.30

5 $ 30,451.77 $ 623.53 $ 0.00 $ 29,827.11 $ 29,827.11 $ 140,697.41

6 $ 31,365.32 $ 642.24 $ 0.00 $ 30,721.92 $ 30,721.92 $ 171,419.33

7 $ 32,306.28 $ 661.50 $ 0.00 $ 31,643.58 $ 31,643.58 $ 203,062.91

8 $ 33,275.47 $ 681.35 $ 0.00 $ 32,592.89 $ 32,592.89 $ 235,655.80

9 $ 34,273.73 $ 701.79 $ 0.00 $ 33,570.67 $ 33,570.67 $ 269,226.47

10 $ 35,301.94 $ 722.84 $ 0.00 $ 34,577.79 $ 34,577.79 $ 303,804.27

11 $ 36,361.00 $ 744.53 $ 0.00 $ 35,615.13 $ 35,615.13 $ 339,419.39

12 $ 37,451.83 $ 766.87 $ 0.00 $ 36,683.58 $ 36,683.58 $ 376,102.98

13 $ 38,575.39 $ 789.87 $ 0.00 $ 37,784.09 $ 37,784.09 $ 413,887.06

14 $ 39,732.65 $ 813.57 $ 0.00 $ 38,917.61 $ 38,917.61 $ 452,804.68

15 $ 40,924.63 $ 837.97 $ 0.00 $ 40,085.14 $ 40,085.14 $ 492,889.82

16 $ 42,152.37 $ 863.11 $ 0.00 $ 41,287.69 $ 41,287.69 $ 534,177.51

17 $ 43,416.94 $ 889.01 $ 0.00 $ 42,526.33 $ 42,526.33 $ 576,703.84

18 $ 44,719.45 $ 915.68 $ 0.00 $ 43,802.12 $ 43,802.12 $ 620,505.95

19 $ 46,061.03 $ 943.15 $ 0.00 $ 45,116.18 $ 45,116.18 $ 665,622.13

20 $ 47,442.86 $ 971.44 $ 0.00 $ 46,469.66 $ 46,469.66 $ 712,091.79

21 $ 48,866.15 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 47,863.75 $ 47,863.75 $ 759,955.55

22 $ 50,332.13 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 49,299.67 $ 49,299.67 $ 809,255.21

23 $ 51,842.09 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 50,778.66 $ 50,778.66 $ 860,033.87

24 $ 53,397.36 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 52,302.02 $ 52,302.02 $ 912,335.89

25 $ 54,999.28 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 53,871.08 $ 53,871.08 $ 966,206.96



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 595.5 629.8 701.6 703.3 745.7 720.6 682.7 668.0 577.3 660.6 602.7 597.6

Consumo actual 1,973.5 1,973.5 133.5 133.5 65.5 65.5 224.0 224.0 508.5 508.5 312.5 312.5


